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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 20/01/2024 - 10:30

Prueba 1 Masc., 200m Libre 11 años
20/01/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5, 10:30

2 PADIAL RODRÍGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense NT ___:___.___
4 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 MORANT PARRES, Miguel 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 5, 10:30

1 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara NT ___:___.___
2 ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___
3 KOVAL, Ilia 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 C.N. Instinto Deportivo Monóvar NT ___:___.___
5 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
6 VICENTE DELGADO, Hector 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 3 de 5, 10:35

1 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
2 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT ___:___.___
3 CANDELA CASTILLO, Wilson Andres 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 PAYÁ GONZALEZ, Erik 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
5 GONZALEZ FAULI, Yago 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 GARCÍA MARTÍN, Álvaro 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 4 de 5, 10:35

1 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
2 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
6 MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 5 de 5, 10:40

1 VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 MAIKIN, Gleb 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___
4 BENDJABEUR, Adil 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 SOLAR CORTÉS, Eric 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Prueba 2 Fem., 200m Libre 11 años
20/01/2024 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:45

2 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 GOMIS QUIRANT, Aitana 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:50

1 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara NT ___:___.___
2 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer 4:12.68 50m ___:___.___
4 GONZALEZ BERBEGAL, LUCíA 13 C.E. Eldense 4:56.38 50m ___:___.___
5 VICTORIO DURA, Andrea 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:55

1 PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 3:51.36 50m ___:___.___
2 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 3:42.85 50m ___:___.___
3 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Petrer 3:42.03 50m ___:___.___
4 PAYÁ RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 3:42.20 50m ___:___.___
5 MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 3:50.56 50m ___:___.___
6 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 3:54.65 50m ___:___.___

Serie 4 de 4, 11:00

1 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 3:28.72 50m ___:___.___
2 CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 3:21.99 50m ___:___.___
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 2:50.91 50m ___:___.___
4 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:12.85 50m ___:___.___
5 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 3:25.71 50m ___:___.___
6 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 3:36.33 50m ___:___.___

Prueba 3 Masc., 200m Espalda 10 años
20/01/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:00

2 RAGE-AVDEJANOVS, Edgar 14 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___
3 LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax NT ___:___.___
5 VALERA LOPEZ, Fernando 14 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:05

1 GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MARTÍNEZ FITO, Javier 14 C.N. Sax NT ___:___.___
4 NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 JIMÉNEZ ÁLVAREZ-CIENFUEGOS, Diego 14 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 4, 11:10

1 JUAN GUTIÉRREZ, Unai 14 C.N. Sax NT ___:___.___
2 FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 NAIDENOV, Makar 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 IZQUIERDO BOHORQUEZ, Isaac 14 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 ANTOLÍN VILLAESCUSA, Javier 14 C.N. Sax NT ___:___.___
6 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 11:15

1 DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche 3:52.68 25m ___:___.___
4 TADEVOSYAN KHACHATRYAN, Adrian 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 IGNACIO GOMES PEREZ, Matias 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 200m Espalda 10 años
20/01/2024 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5, 11:20

2 VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 5, 11:25

1 MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 FABIANA GOMES PEREZ, Ema 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 FEMENIA ESPINOSA, Aitana 14 Club Natació Ondara NT ___:___.___
6 GAYA ALVES, Aurea 14 Club Natació Ondara NT ___:___.___

Serie 3 de 5, 11:25

1 NUÑEZ VILLODRES, Ariadna 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 LUKACS GIRONA, Carmen 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 FLOREA, Nicol Maria 14 Club Natació Ondara NT ___:___.___
4 PÉREZ MARTOS, Aitana 14 C.N .Alcoi NT ___:___.___
5 SERRANO MONTERO, Lidia 14 C.N. Petrer NT ___:___.___
6 ESTEVE PALAO, Jana 14 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 4 de 5, 11:30

1 MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 C.N. Instinto Deportivo Monóvar NT ___:___.___
2 MORENO IBAÑEZ, Lucia 14 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 GONZALEZ BALBOA, Jimena 14 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 HERRERO HERRERO, María José 14 C.N. Sax NT ___:___.___
5 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
6 CERVERA CANTO, MARíA 14 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Prueba 4, Fem., 200m Espalda

Serie 5 de 5, 11:30

1 BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 BORRELL ALCARAZ, Ona 14 C.N .Alcoi NT ___:___.___
3 LOBON ZINENKO, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 CASCALES APARICIO, LUCíA 14 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
6 MAXIMOV, Aleksandra 14 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Prueba 5 Masc., 200m Estilos 11 años
20/01/2024 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:35

2 BENDJABEUR, Adil 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
4 GRACIA ASENSIO, Leo 13 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 MAIKIN, Gleb 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:35

1 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
2 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT ___:___.___
3 VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 SOLAR CORTÉS, Eric 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:40

1 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
2 CARRIÓN JIMÉNEZ, Enzo 13 C.N. Instinto Deportivo Monóvar NT ___:___.___
3 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
4 MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
6 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 11:45

1 GONZALEZ FAULI, Yago 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
2 SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano NT ___:___.___
4 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara NT ___:___.___
6 MORANT PARRES, Miguel 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Prueba 6 Fem., 200m Estilos 11 años
20/01/2024 - 11:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:45

2 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 GOMIS QUIRANT, Aitana 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:50

1 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 GONZALEZ BERBEGAL, LUCíA 13 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer NT ___:___.___
4 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 VICTORIO DURA, Andrea 13 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:55

1 PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 4:29.98 50m ___:___.___
2 MIRO ESTEVE, María 13 C.N. Petrer 4:21.91 50m ___:___.___
3 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 4:10.72 50m ___:___.___
4 PAYÁ RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 4:14.07 50m ___:___.___
5 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 4:22.28 50m ___:___.___
6 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 12:00

1 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Petrer 4:03.33 50m ___:___.___
2 CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 3:43.07 50m ___:___.___
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 3:16.01 50m ___:___.___
4 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:36.33 50m ___:___.___
5 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 3:57.49 50m ___:___.___
6 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 4:04.93 50m ___:___.___

Prueba 7 Mixto, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
20/01/2024 - 12:05 Lista de salida

Serie 1 de 3, 12:05

2 C.N. Sax 1 C.N. Sax NT ___:___.___
3 C.N .Alcoi 3 C.N .Alcoi NT ___:___.___
4 C.N .Alcoi 2 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 12:10

2 C.N. Petrer 1 C.N. Petrer NT ___:___.___
3 C.N. Sax 2 C.N. Sax NT ___:___.___
4 Club Atlético Montemar 1 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 C.N .Alcoi 1 C.N .Alcoi NT ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Prueba 7, Mixto, 4 x 50m Libre

Serie 3 de 3, 12:15

1 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:03.10 25m ___:___.___
2 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 2:44.55 25m ___:___.___
3 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 2:31.53 25m ___:___.___
4 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche 2:42.51 25m ___:___.___
5 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 2:46.69 25m ___:___.___
6 C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche 3:04.23 25m ___:___.___
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3 Liga Benjamín Alicante
Sax, 20/1/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 20/01/2024 - 10:30

200m Libre1. Masc. Final contra reloj10:30 0:1511 5 Series 28
200m Libre2. Fem. Final contra reloj10:45 0:1511 4 Series 21
200m Espalda3. Masc. Final contra reloj11:00 0:2010 4 Series 22
200m Espalda4. Fem. Final contra reloj11:20 0:1510 5 Series 27
200m Estilos5. Masc. Final contra reloj11:35 0:1011 4 Series 22
200m Estilos6. Fem. Final contra reloj11:45 0:2011 4 Series 21

4 x 50m Libre7. Mixto Final contra reloj12:05 0:1010 - 11 3 Series 13

12:15 Final de sesión: Duración total 1:45


